
 

 

       

       

    
         GC-DP 1020 N 

    
     Kalové čerpadlo 

    
       index: 8048972 

 
      

 

GC-DP 1020 N kalové čerpadlo je robustní, výkonný a spolehlivý pomocník, který využijete k 
čerpání kalové vody z jezírek, stavebních jam, zatopených sklepů atd. Díky výkonu 1000 W 
dosahuje dodávané množství úctyhodných 18 000 l za hodinu. Kryt čerpadla je vyroben z vysoce 
kvalitní nerezové oceli, která zaručuje dlouho dobu běhu i životnost. Vysoce kvalitní mechanický 
úzávěr GC-DP 1020 N chrání výkonný motor a eliminuje potřebu údržby. Plynule nastavitelný 
plovákový spínač umožnuje nastavení hladiny, při které se má čerpadlo spustit, nebo naopak 
vypnout. Pro ještě větší flexibilitu je kalové čerpadlo GC-DP 1020 N vybaveno univerzálními 
přípojkami a 90° konzolou a rukojetí pro snadné přenášení. 

       

 
Možnosti využití:      

       

 

K čerpání znečištěné nebo čisté vody z jezírek, bazénů, sklepů, šachet apod.  

    

 

    

 
Technické údaje:      

       

 
Příkon  1 000 W 

    

 Maximální průtok  18 000 l/hod      

 Max. dopravní výška  9 m     

 Max. velikost částic  20 mm     

 Max. hloubka ponoru  5 m    

 

 Délka kabelu  10 m     

       

       

 více informací: www.baumax.cz     

       

       

       
 


